
1 | 2 
 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva MATOUŠKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 
Téma bakalářské práce: SYNDROM VYHOŘENÍ A JEHO PREVENCE 

U PRACOVNÍKŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Evy Matouškové odpovídá zadání práce. BP má logickou strukturu a 
v teoretické části autorka prokázala, že je schopna na dostatečné úrovni pracovat s literárními 
zdroji. Tyto vybrala vhodně. V teoretické části autorka definovala základní pojmy z oblasti 
sociální práce a syndromu vyhoření. Praktickou část autorka uvádí formulování výzkumu a 
hypotéz. V další kapitole řeší metodiku. Oceňuji kapitolu Vyhodnocení a interpretaci dat, kde 
pracuje i se statistickými vyhodnocením. Jako prevenci před syndromem vyhoření. Chybí 
však nacenění tohoto kurzu.  Cíl práce byl splněn. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 



2 | 2 
 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 

1. Jak předchází nyní zaměstnavatelé syndromu vyhoření u svých zaměstnanců? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


